
, 

I 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITU O FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria n° BRA.00036/2020, de 21 de fevereiro de 2020 

Dispõe sobre designação de banca examinadora 
para. processo seletivo simplificado de professor 
substituto 

O IRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE E UCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA J!E SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015, da Pmtaria n° 

3.790, de 23.11.2 18, e considerando a alteração do cronograma previsto para prorrogação do 

prazo de inscriçõe d? referido edital, RESOLVE: 

Art 1.0
- ALTERAR, em parte, a Portaria n° BRA.00028/2020, de 17.02.2020, em 

relação à nova da de realização da prova, que está prevista para 16 de março de 2020. 

Art 2° - Os demais termos da portaria pennanecem inalterados. 

, 

, 
/ 




